

**Meddelelse til OMX Den Nordiske Børs København**

**07/2008**

30. april 2008

## **KVARTALSRAPPORT**

---

1. kvartal 2008



GER-nr. 80050410

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4 - 7
Egenkapitalopgørelse .....	8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. marts 2008 .....	9
Balance pr. 31. marts 2008 .....	10
Noter til resultatopgørelsen .....	11 - 12
Noter til balancen.....	13 - 14
Ledelseshverv .....	15

---

Netto rente- og gebyrindtægter	57.735	52.300	209.804	47.474	40.105	35.841
Kursreguleringer	- 2.321	2.373	- 8.157	- 6.852	- 369	5.976
Andre driftsindtægter	- 48	514	4.995	665	913	596
Udgifter til personale- og administration	22.568	21.747	91.241	19.890	19.162	18.420
Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	667	1.050	2.314	1.107	1.190	988
Andre driftsudgifter	2.117	136	8.849	0	0	0
Nedskrivning på udlån m.v.	848	- 4.849	- 8.377	417	- 273	1.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.166</b>	<b>37.103</b>	<b>112.615</b>	<b>19.873</b>	<b>20.570</b>	<b>21.162</b>
Skat	9.262	11.792	34.334	7.374	7.630	7.851
<b>Periodens resultat</b>	<b>19.904</b>	<b>25.311</b>	<b>78.281</b>	<b>12.499</b>	<b>12.940</b>	<b>13.311</b>
<b>Udvalgte regnskabsposter:</b>						
Udlån	2.343.213	2.067.037	2.247.917	1.687.789	1.412.276	1.093.072
Indlån	3.451.863	2.990.070	3.367.161	2.366.645	2.510.697	2.418.330
Egenkapital	672.625	607.212	652.595	587.616	560.580	551.398
Balancesum	4.223.100	3.782.478	4.200.203	3.194.871	3.332.190	3.179.229
Eventualforpligtelser	597.731	372.873	548.740	393.981	278.409	240.756
<b>Nøgletal:</b>						
Solvensprocent	16,7	20,5	17,5			
Kernekapitalprocent	16,0	19,4	16,8			
Periodens egenkapitalforrentning før skat	4,4	5,9	17,3			
Periodens egenkapitalforrentning efter skat	3,0	4,0	12,0			
Indtjening pr. omkostningskrone	2,11	3,05	2,20			
Renterisiko	4,1	4,3	4,0			
Valutaposition	0,0	0,0	0,2			
Udlån i forhold til indlån	69,3	70,8	68,1			
Udlån i forhold til egenkapital	3,5	3,4	3,4			
Periodens udlånsvækst	4,2	3,9	13,0			
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	248,8	288,1	256,2			
Summen af store engagementer	136,2	69,9	130,2			
Periodens nedskrivningsprocent	0,0	- 0,2	- 0,2			
Akkumuleret nedskrivningsprocent	1,6	2,1	2,4			
Periodens resultat pr. aktie	11,1	14,1	43,5			
Indre værdi pr. aktie	374	338	363			
Børskurs/indre værdi pr. aktie	2,0	2,5	2,7			

---

**LEDELSESBERETNING FOR 1. KVARTAL 2008**


---

GrønlandsBANKEN opnåede et resultat før skat på tkr. 29.166 for 1. kvartal mod tkr. 37.103 i samme periode 2007. Faldet skyldes negative kursreguleringer, omkostninger forbundet med bankens byggeri af nyt hovedsæde, samt øgede nedskrivninger, der dog fortsat er på et lavt niveau.

Basisindtægterne er steget med 9,2 %, medens omkostninger og afskrivninger er steget med 10,6 %.

Basisindtjeningen før nedskrivninger steg i 1. kvartal med tkr. 2.420 til tkr. 32.421. Basisindtjening før nedskrivninger var i 1. kvartal 2008 dermed lidt bedre end ventet ved offentliggørelsen af årsrapport 2007. Den internationale kreditkrise har kun i mindre omfang påvirket bankens samlede basisindtjening og alene ved forøgede renteudgifter til bankens indlån.

Basisindtjeningen før nedskrivninger for året som helhed ventes fortsat at ligge på niveau med 2007.

Resultat før skat forventes ligeledes fortsat på niveau med 2007.

**Periodens resultat**

1.000 kr.	1.kvt. 2008	1.kvt. 2007	hele året 2007
Basisindtægter fra bankdrift	57.773	52.934	218.668
Omkostninger og afskrivninger	25.352	22.933	102.404
<b>Basisindtjening før nedskrivninger</b>	<b>32.421</b>	<b>30.001</b>	<b>116.264</b>
Nedskrivninger på udlån mv.	848	- 4.849	- 8.377
<b>Basisindtjening</b>	<b>31.573</b>	<b>34.850</b>	<b>124.641</b>
Beholdningsindtjening	-2.407	2.253	- 12.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.166</b>	<b>37.103</b>	<b>112.615</b>
Skat	9.262	11.792	34.334
<b>Nettoresultat</b>	<b>19.904</b>	<b>25.311</b>	<b>78.281</b>

Beholdningsindtjeningen – beregnet som afkastet på egenbeholdningen af aktier og obligationer fratrukket en fundingrente – er opgjort særskilt og holdt ude af basisindtjeningen

Udviklingen på de finansielle markeder i 2008 er årsagen til at beholdningsindtjeningen er faldet med tkr. 4.660 til tkr. -2.407.

**Resultatopgørelsen**

Nettorenteindtægterne er steget med 8,9 % eller tkr. 3.428 til tkr. 41.978. Det er fortsat en til-

fredsstillende udlånsvækst – både til erhvervs- livet og til private - der er baggrunden herfor.

Gebyr- og provisionsindtægter er steget med tkr. 1.395 til tkr. 15.076 hvilket skyldes øget forretningsomfang, især på udlån og garantier.

Kursreguleringer udviser et samlet kurstab på tkr. 2.321 mod en kursgevinst på tkr. 2.373 i samme periode 2007.

De samlede omkostninger og afskrivninger er steget med tkr. 2.419 til tkr. 25.352. Stigningen kan primært henføres til øgede personaleomkostninger, samt omkostninger forbundet med bankens byggeri af nyt hovedsæde i Nuuk.

Antal heltidsmedarbejdere udgør 96 ved udgangen af 1. kvartal.

Nedskrivning på udlån m.v. udgør et minus på tkr. 848 mod et plus på tkr. 4.849 i samme periode 2007.

Skat er beregnet med 31,8 % af resultatet før skat.

---

**LEDELSESBERETNING FOR 1. KVARTAL 2008**

---

**Balance og kapitalforhold**

Bankens udlån er i 1. kvartal 2008 steget tilfredsstillende med tkr. 95.296 til tkr. 2.343.213, hvilket atter er det højeste niveau i bankens historie. Det er primært udlån til erhvervslivet, der er årsag til stigningen.

Obligationsbeholdningen er faldet med tkr. 79.177 og andrager tkr. 812.008. Den samlede kursfølsomhed overfor en ændring i renteniveauet på 1 procentpoint er siden årsskiftet steget med tkr. 507 til tkr. 22.646.

Indlånene er steget med tkr. 84.702 til i alt tkr. 3.451.863. Den altovervejende del af bankens indlån er anfordringsmidler.

Den samlede balance er steget med tkr. 22.897 til tkr. 4.223.100.

GrønlandsBANKENS solvensprocent, hvori periodens resultat ikke er indregnet, er beregnet til 16,7 mod 17,5 ultimo året 2007.

Bestyrelsens og direktionens samlede beholdning af GrønlandsBANK-aktier udgjorde ved udgangen af 1. kvartal 2008 i alt 3.689 stk.

**Nye kapitaldækningsregler/Basel II**

Fra 01. januar 2008 anvender banken standardmetoden for kredit- og markedsrisici samt basisindikatormetoden for operationelle risici. Det er bankens vurdering, at der ikke på nuværende tidspunkt vil være behov for at anvende mere avancerede metoder til opgørelse af solvensen.

Solvensprocenten er efter de nye regler opgjort til 16,7%, hvilket svarer til en yderligere belastning på 0,3%.

**Regnskabspraksis m.v.**

Kvartalsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed, bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. samt yderligere danske oplysningskrav til kvartalsrapporter for børsnoterede finansielle selskaber.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2007.

Skat, der består af den aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Der er i Grønland skattemæssigt fradragsret for udbytte. Den skattemæssige værdi af det i årsrapporten foreslåede udbytte posteres derfor i overensstemmelse med ovenstående direkte på egenkapitalen på tidspunktet for udbyttets endelige vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Kvartalsrapporten er ikke revideret eller reviewet.

**Regnskabsmæssige skøn**

Opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser er forbundet med et skøn over hvordan fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser. De væsentligste skøn vedrører nedskrivninger på udlån, hensættelse på

---

**LEDELSESBERETNING FOR 1. KVARTAL 2008**

---

garantier, opgørelse af dagsværdi for unoterede finansielle instrumenter samt hensatte forpligtelser.

De udøvede skøn er baseret på forudsætninger som ledelsen anser som forsvarlige, men som er usikre. Herudover er banken påvirket af risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater kan afvige fra skønnene.

For nedskrivning på udlån er der væsentlige skøn forbundet med kvantificeringen af risikoen for, at ikke alle fremtidige betalinger modtages. For hensatte forpligtelser er der væsentlige skøn forbundet med fastlæggelse af fremtidig medarbejderomsætningshastighed.

**Forventninger til 2008**

Den gode udvikling i den grønlandske økonomi er fortsat ind i 2008 dog antagelig nu med en beskeden underliggende vækst i konjunkturerne.

GrønlandsBANKEN har på denne baggrund konstateret en øget forretningsmæssig udvikling og forventer derfor at de samlede indtægter forøges i 2008.

GrønlandsBANKEN har i juli 2007 påbegyndt byggeri af nyt hovedkontor i Nuuk. Hovedentreprisekontrakt på kr. 124 mio. blev indgået med MT Højgaard A/S om byggeri af i alt 5.278 m<sup>2</sup>, hvoraf ca. 60% anvendes til bankens virksomhed og ca. 40% udlejes. Byggeriet forventes afsluttet i foråret 2009.

Omkostninger forbundet med bankens midlertidige lokaler, driftsførsel af en del af nybygningsentreprisen, fortsat satsning på bankens rådgivere og uddannelse, vil medføre samlede

omkostninger der er større end i 2007.

Basisindtjeningen før nedskrivninger forventes derfor fortsat at være på niveau med 2007.

Det er bankens vurdering, at boniteten i låneporteføljen er tilfredsstillende. Værdiregulering af udlån forventes derfor på et beskedent niveau i 2008.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og med realiserede kurstab i årets første kvartal og bankens forventninger til udviklingen i resten af året, forventes årets resultat før skat fortsat at blive på niveau med resultatet for 2007.

**Finanskalender:**

Halvårsrapport	13. august 2008
1. - 3. kvartalsrapport	29. oktober 2008

Nuuk, den 30. april 2008

Bestyrelsen

(1.000 kr.)

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Opskrivnings- henlæggelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital 01.01.07</b>	<b>180.000</b>	<b>30.717</b>	<b>437.998</b>	<b>648.715</b>
Udbetalt udbytte			-99.000	-99.000
Skatteværdi af udbetalt udbytte			31.482	31.482
Køb og salg af egne aktier, netto			152	152
Regulering af dagsværdi, domicil ejendomme		552		552
Periodens resultat overført til egenkapitalen			25.311	25.311
<b>Egenkapital 31.03.2007</b>	<b>180.000</b>	<b>31.269</b>	<b>395.943</b>	<b>607.212</b>
Køb og salg af egne aktier, netto			77	77
Regulering af dagsværdi, domicil ejendomme		523		523
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning		- 9.988	- 325	- 10.313
Nedsættelse af skattesats 01.01.2007		2.126		2.126
Periodens resultat overført til egenkapitalen			52.970	52.970
<b>Egenkapital 01.01.2008</b>	<b>180.000</b>	<b>23.930</b>	<b>448.665</b>	<b>652.595</b>
<i>Heraf foreslået udbytte</i>			- 108.000	- 108.000
<i>Skatteværdi af foreslået udbytte</i>			34.344	34.344
Køb og salg af egne aktier, netto			-143	-143
Regulering til dagsværdi, ejendomme		269		269
Periodens resultat overført til egenkapitalen			19.904	19.904
<b>Egenkapital 31.03.2008</b>	<b>180.000</b>	<b>24.199</b>	<b>468.426</b>	<b>672.625</b>
<i>Heraf foreslået udbytte</i>			- 108.000	- 108.000
<i>Skatteværdi af foreslået udbytte</i>			34.344	34.344

(1.000 kr.)

**RESULTATOPGØRELSE**

Noter		1. kvartal 2008	hele året 2007	1. kvartal 2007
<b>1</b>	Renteindtægter	69.322	248.437	60.139
<b>2</b>	Renteudgifter	27.344	92.543	21.589
	<b>Netto renteindtægter</b>	<b>41.978</b>	<b>155.894</b>	<b>38.550</b>
	Udbytte af aktier m.v.	764	944	429
<b>3</b>	Gebyrer og provisionsindtægter	15.076	54.405	13.681
	Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	83	1.439	360
	<b>Netto rente- og gebyrindtægter</b>	<b>57.735</b>	<b>209.804</b>	<b>52.300</b>
<b>4</b>	Kursreguleringer	- 2.321	- 8.157	2.373
	Andre driftsindtægter	- 48	4.995	514
<b>5</b>	Udgifter til personale og administration	22.568	91.241	21.747
	Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	667	2.314	1.050
	Andre driftsudgifter	2.117	8.849	136
<b>8</b>	Nedskrivninger på udlån m.v.	848	- 8.377	- 4.849
	<b>Resultat før skat</b>	<b>29.166</b>	<b>112.615</b>	<b>37.103</b>
<b>6</b>	Skat	9.262	34.334	11.792
	<b>Periodens resultat</b>	<b>19.904</b>	<b>78.281</b>	<b>25.311</b>



**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE**

(1.000 kr.)	1. kvartal 2008	hele året 2007	1. kvartal 2007
<b>1 Renteindtægter/terminspræmie af</b>			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	8.797	24.061	6.445
Udlån	51.005	184.595	43.772
Obligationer	9.404	38.720	9.833
Afledte finansielle instrumenter i alt	116	1.061	89
<i>Heraf</i>			
<i>Valutakontrakter</i>	12	10	0
<i>Rentekontrakter</i>	104	1.051	89
<b>I alt renteindtægter</b>	<b>69.322</b>	<b>248.437</b>	<b>60.139</b>
<b>2 Renteudgifter til</b>			
Kreditinstitutter og centralbanker	233	1.165	334
Indlån	27.111	91.378	21.255
<b>I alt renteudgifter</b>	<b>27.344</b>	<b>92.543</b>	<b>21.589</b>
<b>3 Gebyrer og provisionsindtægter fordelt på</b>			
Værdipapirer og depoter	1.490	8.529	2.727
Betalingsformidling	6.876	23.385	5.334
Lånesagsgebyrer	1.885	8.159	1.763
Garantiprovision	2.257	6.390	1.575
Øvrige gebyrer og provisioner	2.568	7.942	2.282
<b>I alt gebyrer og provisionsindtægter</b>	<b>15.076</b>	<b>54.405</b>	<b>13.681</b>
<b>4 Kursreguleringer af</b>			
Udlån til dagsværdi	- 331	- 1.236	- 279
Obligationer	4.256	- 8.459	- 987
Aktier	- 6.904	- 1.256	3.009
Valuta	327	1.558	358
Afledte finansielle instrumenter	331	1.236	272
<b>I alt kursreguleringer</b>	<b>- 2.321</b>	<b>- 8.157</b>	<b>2.373</b>

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE**

(1.000 kr.)	1. kvartal 2008	hele året 2007	1. kvartal 2007
<b>5 Udgifter til personale og administration</b>			
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion			
Bestyrelse	0	796	0
Direktion	497	4.695	1.288
<b>I alt</b>	<b>497</b>	<b>5.491</b>	<b>1.288</b>
Personaleudgifter			
Lønninger m.m.	10.617	38.264	9.391
Pensioner	932	3.754	963
Udgifter til social sikring	61	358	63
<b>I alt</b>	<b>11.610</b>	<b>42.376</b>	<b>10.417</b>
Øvrige administrationsudgifter	10.461	43.374	10.042
<b>I alt udgifter til personale og administration</b>	<b>22.568</b>	<b>91.241</b>	<b>21.747</b>
Heltidsmedarbejdere, gns. antal	92,3	90,10	93,4
<b>6 Skat</b>			
30%	8.750	33.784	11.131
Betalt udbytteskat af danske aktier	214	264	120
6%-tillæg	512	2.295	661
<b>I alt skat af ordinært resultat</b>	<b>9.048</b>	<b>35.815</b>	<b>11.672</b>
Betalt udbytteskat	214	264	120
Regulering af skat tidligere år	0	- 1.745	0
<b>I alt skat</b>	<b>9.262</b>	<b>34.334</b>	<b>11.792</b>
Skattemæssig værdi af fradragsret for betalt udbytte	0	26.364	4.520
Udskudt skat	0	7.950	0
Skat til betaling	9.262	20	7.272
Der er ikke betalt selskabsskat i perioden			

**NOTER TIL BALANCEN**

(1.000 kr.)		31. marts 2008	31. december 2007	31. marts 2007
<b>7</b>	<b>Tilgodehavender hos kreditinstitutter og central-Banker</b>			
	Tilgodehavender på opsigelse hos centralbanker	149.876	99.917	74.900
	Tilgodehavender hos kreditinstitutter	301.146	264.561	245.858
	<b>I alt tilgodehavender</b>	<b>451.022</b>	<b>364.478</b>	<b>320.758</b>
<b>8</b>	<b>Udlån</b>			
	Individuelle nedskrivninger			
	Primo perioden	<b>44.314</b>	<b>54.821</b>	<b>54.821</b>
	Nedskrivninger i perioden	7.618	25.005	7.335
	Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	6.106	24.916	9.072
	Endeligt tabt (afskrevet) tidligere individuelt nedskrevet	1.589	8.853	2.090
	Andre bevægelser	3.287	- 1.743	118
	<b>Ultimo perioden</b>	<b>47.524</b>	<b>44.314</b>	<b>51.112</b>
	Gruppevise nedskrivninger	130	591	0
<b>9</b>	<b>Obligationer</b>			
	Heraf stillet nominelt tkr. 50.000 til sikkerhed for medlemværender med Danmarks Nationalbank			
<b>10</b>	<b>Indlån</b>			
	På anfordring	2.409.877	2.473.947	2.170.853
	Med opsigelsesvarsel	404.366	327.563	336.407
	Tidsindskud	550.782	482.193	404.715
	Særlige indlånsformer	86.838	83.458	78.095
	<b>I alt indlån</b>	<b>3.451.863</b>	<b>3.367.161</b>	<b>2.990.070</b>
<b>11</b>	<b>Aktiekapital</b>			
	Aktiekapitalen består af 1.800.000 aktier á kr. 100			
	<b>Egne kapitalandele</b>			
	Antal egne aktier	2.847	2.687	1.862
	Nominel beholdning af egne kapitalandele	285	269	186
	Procent af aktiekapital ultimo	0,2	0,2	0,1

**NOTER TIL BALANCEN**

(1.000 kr.)	31. marts 2008	31. december 2007	31. marts 2007
<b>12 Eventualforpligtelser</b>			
Finansgarantier	127.455	96.400	32.712
Tabsgarantier for realkreditudlån	177.414	164.137	133.101
Tinglysnings- og konverteringsgarantier	41.307	38.166	20.770
Øvrige garantier	241.764	242.464	181.217
<b>Garantier m.v. i alt</b>	<b>587.940</b>	<b>541.167</b>	<b>367.800</b>
Uigenkaldelige kredittilsagn	9.791	7.573	5.073
<b>Andre eventualforpligtelser i alt</b>	<b>9.791</b>	<b>7.573</b>	<b>5.073</b>
<b>13 Solvensopgørelse i henhold til Finanstilsynets bekendtgørelse om kapitaldækning:</b>			
Risikovægtede poster	3.459.024	3.281.503	2.832.232
Kernekapital efter fradrag i pct. af risikovægtede poster	16,0	16,8	19,4

---

## LEDELSESHVERV – BESTYRELSE OG DIREKTION

---

I henhold til Bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m fl. skal kvartalsrapporten indeholde oplysninger om de ledelseshverv, som børsnoterede pengeinstitutters bestyrelses- og direktionsmedlemmer beklæder i andre danske og grønlandske aktieselskaber.

I henhold til Lov om finansiell virksomhed § 80, stk 6, skal banken mindst én gang årligt offentliggøre oplysninger om de hverv, som bestyrelsen har godkendt for personer, der ifølge lov eller vedtægter er ansat af bestyrelsen, jfr. Lovens § 80, stk 1. Der bliver oplyst om disse forhold på [www.banken.gl](http://www.banken.gl).

Om bestyrelsesmedlemmerne og direktionen i GrønlandsBANKEN er følgende oplyst på tidspunktet for kvartalsrapportens offentliggørelse:

**Direktør Bent H. Jakobsen**  
**Danske Andelskassers Bank A/S**

født den 30. september 1944  
indtrådt i bestyrelsen den 6. april 2005. Senest genvalgt i 2007.

Bestyrelsesmedlem i:  
DSK A/S (formand)  
Garanti Invest A/S (formand)  
Sparinvest Holding A/S  
Sparinvest Fondsmæglerselskab A/S

**Direktør Kristian Lennert**  
**INUPLAN A/S**

født den 30. november 1956  
indtrådt i bestyrelsen den 8. april 2003. Senest genvalgt i 2006

Bestyrelsesmedlem i:  
Nuna Consult A/S Ingeniørit Siunnersuisartut  
Royal Arctic Line A/S (næstformand)

**Direktør Frank Olsvig Bagger**

født den 22. april 1970  
indtrådt i bestyrelsen den 02. april 2008

Bestyrelsesmedlem og direktør i:  
Tankeeraq Aps (Ilulissat Radio & TV Aps)  
Greenland Glacier Seafood A/S  
Bestyrelsesmedlem i:  
Ilulissat Marine Service Aps

**Direktør Anders Brøns**  
**Polar Seafood Greenland A/S**

født den 22. december 1949.  
Indtrådt i bestyrelsen den 10. april 1997. Senest genvalgt i 2006

Bestyrelsesmedlem og direktør i:  
Polar Seafood Trawl A/S  
Polar Raajat A/S (formand)  
Bestyrelsesmedlem i:  
Minikka A/S (formand)

Polar Seafood Greenland A/S  
Polar Seafood Denmark A/S  
Imartuneq Trawl A/S  
Qalut Vonin A/S  
Great Greenland A/S (formand)  
Upernavik Seafood A/S (næstformand)  
Saattuaq A/S (formand)  
Ilulissat Trawl A/S (formand)  
ONC - Polar A/S (formand)  
Sigguk A/S (formand)

**Direktør Gunnar í Liða**  
**Tryggingarfelagið Føroyar P/F**

født den 13. april 1960  
indtrådt i bestyrelsen den 6. april 2005. Senest genvalgt 2007.  
Direktør i:  
TF Holding P/F  
Bestyrelsesmedlem og direktør i:  
TF Ognir P/F  
P/F 2. marts 2004  
Bestyrelsesmedlem i:  
Betri Pensjón P/F

**Kunderådgiver Helle Mark**  
**GrønlandsBANKEN A/S**

Født den 29. april 1966  
Indtrådt i bestyrelsen 28. marts 2007

**Direktør Jørn Skov Nielsen**  
**Råstofdirektoratet, Grønlands Hjemmestyre**

Født den 27. april 1960  
Indtrådt i bestyrelsen den 28. marts 2007

Bestyrelsesmedlem i Nuna Oil A/S

**Kunderådgiver Inger Poulsen**  
**GrønlandsBANKEN A/S**

født den 25. august 1954  
indtrådt i bestyrelsen den 1. februar 2002. Senest genvalgt i 2007

**Controller Jette Radich**  
**GrønlandsBANKEN A/S**

født den 26. januar 1953  
indtrådt i bestyrelsen den 28. marts 2007

**Bankdirektør Martin Kviesgaard**

født den 23. maj 1966  
indtrådt i direktionen den 1. marts 2006

Bestyrelsesmedlem i Posthuset A/S